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1- ENERJİ HUKUKU ÇALIŞTAYI

2- BASIN TOPLANTISI

ENERJİ HUKUKU ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 
16 OCAK 2018 / ANKARA

ANKARA 
07 ŞUBAT 2018

Enerji Hukuku Araştırma Enstitüsü, 16 Ocak 2018 tarihinde 
enerji sektörünü yakından ilgilendiren konulardan biri olan 
“ 2020 Sonrası YEK Kanunu ve YEKDEM Nasıl Olmalı” ile 
ilgili çalıştay düzenlenmiştir. 31.12.2020 sonrası döneme 

ilişkin Yenilenebilir Enerji Kanunu ve YEKDEM ile ilgili olarak 
sektör paydaşlarının görüş ve önerileri tartışmaya açılmış 
ve kamu kurumları ile sektör beklentileri tespit edilmiştir.

2017 yılında ülkemizde rüzgar sektöründeki gelişmeleri 
aktarmak amacıyla TÜREB Ofiste basın toplantısı 
düzenlenmiştir ve TÜREB Rüzgar İstatistikleri Özet Raporu 
kamuoyuyla paylaşılmıştır. 2018 yılından beklentilerini 
ifade eden TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Serdar ATASEVEN, sektör olarak öncelikli amaçlarının 
sürdürülebilir, öngörülebilir ve yerlilik oranı yüksek bir 

piyasa oluşturmak olduğunu söyleyerek, 2018 yılından 
beklentilerinin çok olduğunu ve ilk adımın önümüzdeki 
yıllarda sektörün daralma yaşamamasına yönelik isteklerini 
dile getirmiştir.
Toplantı sonunda basın mensuplarına rüzgar türbin maketi 
hediye edilmiştir. 
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3- TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI
(TÜRES 2018/1)
ANKARA
27 ŞUBAT 2018

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak kamu ve yatırımcıları 
bir araya getirdiğimiz Sektör Toplantılarımızın bu sene ilki 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımızın destekleri ile 27 
Şubat 2018 Salı günü saat 13.30’da Bakanlık E Blok 1 Nolu 
Toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda daha 
çok 2020 yılı sonrasında yerlileşme politikası ve işletmede 
olan santrallerin ilave kapasite artış talepleri üzerinde 
görüşülmüştür. Kamu kurumlarından EPDK Başkanı Sayın 

Mustafa YILMAZ, ETKB Müsteşarı Sayın Fatih DÖNMEZ, 
TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Sayın Muhammet BALTA 
konuşmacı olarak yer almışlar ve sektör paydaşlarını 
bilgilendirmişlerdir.
Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Mustafa Serdar ATASEVEN’in açılış konuşmalarını yaptığı 
Türkiye Rüzgâr Enerjisi Sektör toplantısına, özel sektör ve 
kurumlardan yaklaşık 80 kişilik katılım olmuştur.
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TÜRES 2018/1’in ikinci oturumda EPDK Daire Başkanı Sayın 
Hacı Ali ULUTAŞ, TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı V. Sayın M. 
Mustafa İZGEÇ, YEGM Rüzgar Enerjisi Grup Koordinatörü 

Sayın Özlem ÖNENÇ konuşmacı olarak yer almışlar ve 
sektörün soruları cevaplanmıştır.
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4- 7. RÜZGAR GÜNLERİ 
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
19 MART 2018 / İSTANBUL

Yıldız Teknik Üniversitesi Beşiktaş Yıldız Kampüsünde, 
Rüzgâr Enerjisi Kulübü tarafından 19 Mart 2018’de “7. 
Rüzgâr Günleri” etkinliği düzenlendi. Gençlerle gerçekleşen 
söyleşide “Yerli ve Yenilenebilir Enerji Kaynağı Rüzgar” 
konusu Türkiye’deki rüzgâr potansiyeli ve rüzgâr enerjisinde 
gelinen son nokta paylaşılmıştır.
Türkiye’nin Rüzgâr enerjisi konusunda dünü, bugünü 
ve yarınının anlatıldığı Rüzgâr Günleri’18, sektörün 

değerli isimlerini bir araya getirmiştir. Rüzgâr enerjisini 
nasıl kullanabiliriz, işin hukuki boyutları nelerdir gibi 
soruları cevaplandırmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, 
sektörün önemli isimleri, mühendis adayları tecrübelerini 
paylaşmıştır.
TÜREB adına gerçekleştirilen sunumda, Türkiye’deki 
rüzgar potansiyeli ve rüzgar enerjisinde gelinen son nokta 
değerlendirilmiştir. 

5- VİYANA HEYETİ ZİYARETİ 
BERGAMA & BALIKESİR
20 MART 2018 

Eğitim Merkezi Projesi 20 Mart 2018 tarihinde “Türkiye’de 
Rüzgar Enerjisi İşletme- Bakım Akademisi Eğitim Merkezi” 
konusu ele alınarak Türkiye’de Rüzgâr Eğitim Akademisi 
kurulmasına yönelik toplantı için Avusturyalı ve Türk 
yetkililer bir araya gelmiştir. Proje Başlığı olarak Rüzgar 
enerjisi alanında, belirli standartlarda eğitim, altyapı, ISO 
standartlarına ilişkin sertifikasyon, müfredat ve eğitim 
yöntemleri olarak belirlenmiştir.

Viyana’dan gelen heyet İzmir Bergama OSB Başkan 
yardımcısı ve Bergama Belediye Başkanı ile Bergama 
OSB’de incelemelerde bulunmuştur. Alan tahsis edilmesi 
için görüşmeler yapılmıştır.  Toplam alanı 1.747.491 m² 
olan Bergama OSB’de sanayi parselleri ile birlikte idari ve 

sosyal tesisler, eğitim tesisi, teknopark, teknik hizmet alanı, 
spor alanı ve arıtma tesisi bulunuyor. Bölgedeki istihdamı 
arttırmak ve bölge ekonomisini geliştirmek amacıyla 
kurulan Bergama OSB’de geçtiğimiz yıl GE bünyesindeki 
LM Wind Power kanat fabrikası kurulmuştur. Geleceğin 
yenilenebilir enerjideki sanayi bölgesi olma hedefiyle 
yola çıkan Bergama OSB şimdi de Avusturya’dan gelecek 
yatırıma kapılarını açacağını belirtmiştir.
Avusturya’dan gelen heyet, TÜREB yetkilileri ile birlikte 
Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü ve Güney Marmara 
Kalkınma Ajansı (GMKA) ile de görüşülmüştür. Yaklaşık iki yıl 
içinde hayata geçirilmesi planlanan Rüzgâr Akademisi’ndeki 
eğitimlerden sektörde çalışan veya çalışmayı planlayan 
herkes yararlanacağı dile getirilmiştir.
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6- İTALYA DIŞ TİCARET ETKİNLİĞİ 

7- TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI 
(TÜRES 2018/2)

İTALYA
28 MART 2018 

ANKARA
03 NİSAN 2018 

DEİK Türkiye-İtalya İş Konseyi ve İtalyan Dış Ticaret ve Tanıtım 
Ajansı (ITA) iş birliğiyle, 28 Mart 2018 tarihinde Milano-
İtalya’da “Türkiye-İtalya Yenilenebilir Enerji Sektöründe 
İş birliği Fırsatları Semineri ve İkili Firma Görüşmeleri” 
etkinliği gerçekleşmiştir.  Açılış konuşmalarında ITA Milano 
Ofis yöneticisi Marinalla LODDO, DEİK İtalya Türkiye İş 
Konseyi üyesi Adnan NAS ve İtalya’daki Türk Büyükelçimiz 
Murat Salim ESENLİ yer almıştır. İtalya ve Türkiye arasında 
oluşabilecek iş fırsatlarını konuşmak üzere bir araya gelen 
sektör temsilcileri, ülkelerinin rüzgar ve güneş potansiyelleri 
hakkında bilgiler paylaşılmıştır. Toplantıya ITA İstanbul 
ofis yöneticisi Fabio Pizzullo, ANIE Rinnovabili şirketi’nden 

Alberto Pinori, GÜNDER Başkanı Kutay Kuleli, Leitwind 
Şirketinden Türkiye Satış Müdürü Dr. Can Güven ve 
Energie Nuove Şirketinden Türkiye Ülke Müdürü Mehmet 
Ali Erdoğmuş katılmıştır. 
Bu kapsamda yenilenebilir enerji sektörde faaliyet gösteren 
üretici, yatırımcı, ithalat-ihracatçı firma temsilcilerinin etkin 
bir platformda bir araya getirilmesi hedeflenmiştir. Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Birliği adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Serdar ATASEVEN katılımda bulunarak ‘Türkiye 
& İtalya Yenilenebilir Enerji Sektöründe İşbirliği Fırsatları’ 
hakkında katılımcıları bilgilendirmiştir. 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak sektör paydaşlarının 
RES yatırım sürecinde karşılaşılan sorunların dile getirilmesi 
ve bu sorunların iyileştirilmesi için çalışmalar yapmak, yılda 
birkaç defa düzenlediğimiz, sektör sorunları toplantısının 
ikincisi olarak 3 Nisan 2018 Salı günü saat 13.30’da Holiday 
Inn Çukurambar London Salonu’nda Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Sektör Toplantısını (TÜRES 2018/2) hedef doğrultusunda 
sizlerin de destekleriyle “2020 sonrası Yenilenebilir Enerji 

Sektöründe Destekleme Mekanizmaları Nasıl Olmalı?” 
konulu sektör toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
TÜREB bünyesinde, Yönetim Kurulu üyemiz İbrahim 
ERDEN’in koordinatörlüğünde, Tuna GÜVEN, Güray EROL, 
Ebru ARICI, Murat TAŞDEMİR, Ezgi Deniz KATMER, İsmail 
KURİŞ, Arif GÜNYAR ve Zeliha ARAS ALTINOK’tan oluşan bir 
çalışma komisyonunun kurulmasına karar verilmiştir.
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8- 24. ULUSLARARASI ENERJİ VE ÇEVRE FUARI VE 
KONFERANSI (ICCI 2018) 

İSTANBUL
02-04 MAYIS 2018 

Enerji sektörünün en büyük buluşma noktası olan ICCI 
2018 – Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı kamu kurumu, 
özel sektör ve akademisyen enerji ve çevre sektörü 
ilgililerini 2-3-4 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde “ICCI Powered by POWER-GEN” adı ile 24. kez 
düzenlenmiştir. 
ICCI 2018’ye TÜREB olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, yerli 
ve yabancı ziyaretçilere Türkiye’nin Rüzgâr sektörü hakkında 
birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra 3 Mayıs 2017 
tarihinde 14:00-15:30 saatleri arasında Kırmızı Salonda 

“3.000 MW ve YEKA’ların Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektörüne 
Etkileri” konulu TÜREB Özel Oturumunu gerçekleştirilmiştir. 
TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı moderatörlüğünü Mustafa 
Serdar ATASEVEN’in üstlendiği oturumda; Türkiye Sınai 
Kalkınma Bankası (TSKB) Proje Finansmanı Müdürü Tolga 
KRAL, Enercon Genel Müdürü Arif GÜNYAR, Kalyon-
Türkerler-Siemens Gamesa Konsorsiyumu Yönetim Kurulu 
Üyesi Saygın OYTAN, Res Anatolia Holding Genel Müdürü 
Güray EROL konuşmacı olarak yer almıştır.
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9- BALIKESİR YATIRIM GÜNLERİ
BALIKESİR
09-10 MAYIS 2018 

9-10 Mayıs 2018 Ramada Kazdağları Resort Hotel’de 
Balıkesir’e yatırım yapmış alanlarında uzman yatırımcıların 
konuşmacı olarak yer aldığı “Balıkesir Yatırım Günleri” 
deneyimlerini paylaştığı panel gerçekleşmiştir. 

Kurumumuz adına ‘ Yerli ve Yenilenebilir Enerji Kaynağı 
Rüzgar’ konulu sunum ile Balıkesir ilinin rüzgar enerjisi 
potansiyeli ve yatırım imkanları hakkında katılımcılar 
bilgilendirildi.
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10- UKRAYNA ENERJİ FORUMU
UKRAYNA
17 MAYIS 2018 

İlk uluslararası enerji forumu Ukrayna’da gerçekleşmiştir. 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak bizlerde orada 
ülkemizde rüzgar enerjisi sektörü hakkında değerli 
katılımcılara bilgiler aktarılmıştır. 
17 Mayıs 2018 tarihinde 14:50 – 16:20 saatleri arasında 3. 
Oturumda Ukrayna Rüzgar Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı moderatörlüğünü Andriy KONECHENKOV’in 
üstlendiği oturumda Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği adına 

yapılan sunumda milli ve yerli politikamız çerçevesinde 
Türkiye’de rüzgâr sektörünün ilerleyişi, dengesizlikler için 
mali sorumluluk, FiT ve destekleme mekanizmaları ihale 
yöntemi ile bağlantı tahsisi konularında bilgi paylaşılmıştır. 
Yerlilik mevzuatı ile yerli üretimin 2020 yılı sonrasını 
kapsayan dönemde Ukrayna’da da desteklenmesinin, 
Rüzgâr sektörünün gelişmesi ve yatırım maliyetlerinin 
azalması için iyi bir yöntem olduğu vurgulanmıştır. 
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11- WIND EUROPE SUMMER RECEPTION
BRÜKSEL 
21 HAZİRAN 2018 

WindEurope Yaz Resepsiyonu bu sene 22 Haziran 2018 
günü Brüksel’deki ünlü Musée du Cinquantenaire’de 
gerçekleşmiştir. TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Serdar ATASEVEN katılım sağladığı yemekte AB parlamento 
üyeleri ve uluslararası rüzgar sektör paydaşları bir araya 
gelmiştir.
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12- 3E OFFSHORE WORKSHOP 
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

12 TEMMUZ  2018 

Türkiye’nin ilk offshore rüzgar enerjisi santrali ihalesi öncesi 
WindEurope, TÜREB ve 3E sektör öncülerini bilgilendirmiştir. 
Avrupa’nın önde gelen kurum ve kuruluşları Avrupa’daki 
offshore rüzgar enerjisi projelerindeki deneyimlerini 
düzenlenen çalıştayda sektör öncüleri ile paylaşmıştır. 
Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (WindEurope), Türkiye Rüzgar 
Enerjisi Birliği (TÜREB) ve yenilenebilir enerji sektöründe 
bağımsız teknik danışmanlık hizmeti sunan Brüksel 

merkezli 3E işbirliğiyle, Offshore rüzgar enerjisi projelerinin 
geliştirilmesindeki teknik konular, teknolojiler ve Türkiye’nin 
potansiyeli 12 Temmuz 2018 tarihinde, İTÜ Süleyman 
Demirel Kültür Merkezinde düzenlenen çalıştayla masaya 
yatırılmıştır. Özel çalıştaya 100’ü aşkın, Türkiye’nin önde 
gelen enerji kurumları, sektör yatırımcı ve finasmanları 
katılım göstermiştir. 
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13- İZMİR TEKNİK GEZİSİ
İZMİR 
28 TEMMUZ 2018 
TÜREB, in düzenlediği saha gezilerinin bu sefer ki durağı 
İzmir Menemen ve Aliağa olmuştur. Basının katılımıyla 
gerçekleşen teknik gezide Menemen’de yer alan TPI kanat 
fabrikası ve Aliağa Rüzgar Santrali ziyaret edilmiştir. Basın 
mensupları bir kanadın imalatı esnasında hangi işlemlerden 
geçtiği türbinlerin işletmeye alındıktan sonra dijital ortamda 
nasıl takip edildiği ile bakım ve onarım süreçleri hakkında 
yerinde detaylı bilgi alınmıştır. İlk durak ABD’li dev rüzgar 
türbini kanat üreticisi TPI Kompozit olmuştur. 

Türkiye’nin rüzgar sanayisinde geldiği noktayı yerinde 
görmek için düzenlediğin program kapsamında ziyaret 
edilen diğer tesis, İzmir Aliağa’da kurulu Akça Holding 
iştiraklerinden Tan Elektrik Üretim A.Ş. ye ait Aliağa 
rüzgar santrali olmuştur. Firma yetkilileri proje sahasını 
gezdirmeden önce santrallerin çalışma sistemleri, 
kontrolleri ve bakım üniteleri hakkında detaylı bilgi 
verilmiştir.
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14- TÜRK–ALMAN ENERJİ FORUMU
ANKARA
26 EKİM 2018
Türk ve Alman enerji firmaları Ankara’da bir araya gelmiştir. 
Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanı Peter ALTMAİER’in 
Türkiye resmi ziyareti kapsamında düzenlenen Türk-Alman 
Enerji Forumu; T.C Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
ev sahipliğinde, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
organizasyonunda 26 Ekim 2018 tarihinde Ankara’da 
düzenlenmiştir. Türk ve Alman iş dünyası temsilcilerinin 

bir araya geldiği forum; T.C Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Fatih DÖNMEZ, Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanı Peter 
ALTMAİER ve DEİK Başkanı Nail OLPAK, DEİK/ Türkiye-
Almanya İş Konseyi Başkanı Steven YOUNG, DEİK/Enerji 
İş Konseyi Başkanı Murtaza ATA, E.ON Yönetim Kurulu 
Başkanı Johannes TEYSSEN ve 400’den fazla Türk ve Alman 
iş insanının katılımları ile gerçekleşmiştir. 
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15- 7. TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ 
ANKARA 
5-6 KASIM 2018 

KONGRE AÇILIŞI
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafından düzenlenen 
7.Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi (TÜREK 2018) 5-6 Kasım 
tarihlerinde Ankara Sheraton Otel’de gerçekleştirilmiştir. İki 
gün süren Kongrede farklı oturumlarda ve yuvarlak masa 
toplantılarında sektörün sorunları ve beklentileri masaya 
yatırılmıştır. “Bağımsız Enerji Güçlü Türkiye” temasıyla 

gerçekleşen Kongrenin açılış konuşmalarında TÜREB 
Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN, Avrupa Rüzgar Enerjisi 
Birliği CEO’su Giles DİCKSON, EPDK Başkanı Mustafa 
YILMAZ, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah 
TANCAN, TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Mustafa ELİTAŞ 
yer almıştır.

Ev sahibi sıfatıyla konuşan TÜREB Başkanı Mustafa Serdar 
Ataseven, bugüne kadar yapılan kongre, çalıştay ve sektör 
toplantılarından rüzgar sektörü adına çıkan faydaları 
anlatarak, bundan sonraki süreçte sektörün beklentilerini 
dile getirdi. Kongre salonunda oluşturulan, üzerinde rüzgar 
santrallerinin isimlerinin olduğu türbin kanadı panosuna 
dikkat çeken Ataseven, hepimiz aynı gemideyiz söylemini 
“hepimiz aynı kanattayız” Söylemine çevirdi. Ataseven, 
güçlerimizi rüzgarda birleştirirsek, güçlü Türkiye için yerli 

enerjimizi daha ileriye taşıyabiliriz dedi. Sayın Enerji Bakan 
Yardımcımız ise, “RES 2 yarışması önümüzdeki hafta içinde 
4x250 MW olmak üzere toplamda 1 GW şeklinde resmi 
gazetede yayınlanacağını. Offshore başvurusu olmadığı için 
ertelendi. Yatırımcının önünü görebileceği şekilde hazırlıklar 
devam ediyor. Depolama konusunda nasıl bir yol izlenmesi 
gerektiğine yönelik TEİAŞ çalışma yapıyor. Her yıl 1GW 
rüzgar santralini işletmeye alacak şekilde uygulamalarımız 
devam edeceğini belirtti. 

“BAĞIMSIZ ENERJİ, GÜÇLÜ TÜRKİYE”



14tureb.com.tr

TÜREB 2018

Oturum Başkanlığını TÜREB Başkanı Mustafa Serdar 
ATASEVEN “Türkiye’de Rüzgar Politikaları” konulu özel 
oturumumuza Önceki Dönem Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Taner YILDIZ, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakan 
Yardımcısı Abdullah TANCAN, TBMM Enerji Komisyonu 

Başkanı Mustafa ELİTAŞ, Önceki Dönem San.Tic.Enerji,Tabii 
Kaynaklar,Bilgi ve Teknoloji Komisyonu  Başkanı Ziya 
ALTUNYALDIZ konuşmacı olarak katılmışlardır.
Türkiye’nin Kurulu Gücü Avrupa’da Yedinci Sırada yer 
almaktadır. Kurulu Gücümüz 88.000 MW’a ulaşmıştır.

TÜREK 2018’ya desteklerini esirgemeyen T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na, 
Wind Europe, GWEC, UWEA, İzmir Kalkınma Ajansı, Sponsorlarımıza ve tüm katılımcılarımıza teşekkürlerimizi sunuyor ve 
TÜREK 2019’a katılımlarınızı bekliyoruz.
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GALA YEMEĞİ

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafından 
düzenlenen 7.Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi (TÜREK 
2018) Kongremizin ilk günü akşamı Gala Yemeği 
düzenlenmiştir. Yaklaşık 250 kişilik bu yemeğe, kamudan 

üst düzey yöneticiler, özel sektör temsilcileri ve kongre 
konuşmacılarımız ve sponsorlarımız katılmıştır. TÜREK 
2018 Gala yemeği sırasında, sponsor olan firmalara 
teşekkür hediyesi takdim edilmiştir
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TÜREB 2018
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16- UKRAYNA YENİLENEBİLİR ENERJİ FORUMU 
KİEV
19-21 KASIM  2018 

Ukrayna enerji sektöründeki yılın en önemli etkinliği olan 
“Yenilenebilir Enerji Forumu” 20 Kasım 2018 tarihinde 
Kiev’de gerçekleştirildi. Etkinlik 3 gün boyunca önemli enerji 
oyuncularını bir araya topladı. 
İlk gün Petrol ve Doğalgaz forumu ile başlayan etkinlik, 
ikinci gün Yenilenebilir Enerji, Üçüncü gün Enerji Verimliliği 
forumlarıyla sona ermiştir. Forumlar; enerji sektörünün 
temsilcileri, Ukraynalı ve yabancı yatırımcılar, hükümet 
yetkilileri ve finans kurumlarının temsilcileri için bir buluşma 
yeri olmuştur. 
Amaçları; iş ilişkileri kurmak ve önemli kararlar almak, 
yatırım fırsatlarını değerlendirebilmek, kalkınmayı tartışmak 
ve kilit enerji sektörlerini yeniden şekillendirmenin yollarını 

aramak olan sektör paydaşları Ukrayna’daki alternatif 
enerji kaynakları hakkında detaylı bilgi sahibi olunmuştur. 
Forumun ikinci günü gerçekleştirilen, yenilenebilir 
enerjiye ilişkin bölümü ise çok ilgi gördü. Ukrayna’daki 
alternatif enerji kaynaklarını tartışmayı amaçlayan Ukrayna 
Yenilenebilir Enerji Forumunda konuşma yapan Ukrayna 
Enerji Verimliliği ve Enerji Tasarrufu Devlet Ajansı Başkanı 
Sergiy SAVCHUK, “Yenilenebilir enerji piyasası çok daha 
geniştir, daha büyüktür, yalnızca güne enerjisi santrallerinin 
inşasına indirgenemez. Dünya Rüzgar Enerjisi Derneği 
Başkan Yardımcısı ve Ukrayna Rüzgar Enerjisi Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Andriy KONECHENKOV ise açılış 
konuşmasını yapmıştır. 
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17- TÜREB DERGİ

Kamu özel sektör ve akademik çevreyi  bir arada bulabileceğiniz,  sektör paydaşlarının yaptığı çalışmalara, üye 
haberlerine, reklam çalışmalarına yer verilmektedir.

TUREB
YIL:3 SAYI: 13        MART - NİSAN - MAYIS  2018

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’nin Ücretsiz Yayın Organıdır.

www. tureb.com.tr

UKRAYNA Hem doğası, tarihi, hem de vizesiz oluşuyla gezginlerin uğrak noktası
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TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ 

İSTATİSTİK RAPORU
YAYINLANDI

RES’lerde
YERLİLEŞME

RES
ARALIK YARIŞMALARI 

SONUÇLANDI

TUREB
YIL:3 SAYI: 15       EYLÜL  - EKİM - KASIM  2018

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’nin Ücretsiz Yayın Organıdır.

www. tureb.com.tr

Offshore
projelerinin
finansmanı

 TEMMUZ 2018
İSTATİSTİK

RAPORU
YAYINLANDI

HATAYM e d e n i y e t l e r i  b u l u ş t u r a n ,  k ö k l ü  t a r i h i  i l e  b a ş  d ö n d ü r e n  ş e h i r ;

MANİSADoğal  güzellikleri ve tarihi dokusu ile Şehzadeler Şehri 

TUREB
YIL:3 SAYI: 14        HAZİRAN - TEMMUZ - AĞUSTOS  2018

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’nin Ücretsiz Yayın Organıdır.

www. tureb.com.tr

Offshore
YEKA

yeni bir
fırsat mı?

SEKTÖR
TOPLANTISI

Rüzgârda 
Yerli Üretimi 

Destekleyecek Çözümler

TUREB
YIL:4  SAYI: 16       ARALIK - OCAK - ŞUBAT  2019

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’nin Ücretsiz Yayın Organıdır.

www. tureb.com.tr

Ukrayna
Yenilenebilir

Enerji Forumu

 7.TÜRKİYE RÜZGAR
ENERJİSİ

KONGRESİ

Yeni bir keşif yolculuğuna çıkmak isteyenler için tarih dokulu bir şehir; OSMANİYE

12. sayı 13. sayı 14. sayı

15. sayı 16. sayı
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18- BASINDA TÜREB

RES ISTATISTIKLERI RAPORU AÇIKLANDI

Yayın Adı

Tarih

: Anba Rapor

: 01.04.2018

Sayfa : 158

Ili : Ankara
Periyod : Aylık

Tiraj : 6.000
1/2

www.medyatakip.com

TÜRKIYENIN ENERJISINE RÜZGARIYLA DESTEK OLUYOR

Yayın Adı Tarih: Günboyu : 04.03.2018
Sayfa : 7Ili : Istanbul
Periyod : Günlük

Tiraj : 10.271 1/1

www.medyatakip.com RÜZGÂRDA SÜRPRIZI BOL BIR YIL GELIYOR

Yayın Adı Tarih: Yeni Enerji : 01.11.2017
Sayfa : 9Ili : Istanbul
Periyod : 2 Aylık

Tiraj : 3.000 1/1

www.medyatakip.com

RÜZGAR ENERJISI KURULU GÜCÜ 7 MW YE DAYANDI

Yayın Adı

Tarih

: Dünya

: 08.02.2018

Sayfa : 17

Ili
: Istanbul

Periyod : Haftada 6 Gün Tiraj : 45.112
1/1

www.medyatakip.com

RÜZGAR YATIRIMLARI IÇIN 2.820 MW1IK KAPASITE SAGLANDI

Yayın Adı

Tarih

: Bizim Gazete

: 04.01.2018

Sayfa : 5

Ili
: Istanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 5.249
1/1

www.medyatakip.com

RÜZGAR YILLA T MILYAR LALARDAI FAZLA YATIRIM ÇEKIL

Yayın Adı

Tarih

: Avrupa Yakası

: 01.01.2018

Sayfa : 5

Ili : Tekirdag

Periyod : Haftada 6 Gün Tiraj : 330
1/1

www.medyatakip.com

RÜZGAR YILLA T MILYAR LALARDAI FAZLA YATIRIM ÇEKIL

Yayın Adı

Tarih

: Avrupa Yakası

: 01.01.2018

Sayfa : 5

Ili : Tekirdag

Periyod : Haftada 6 Gün Tiraj : 330
1/1

www.medyatakip.com

RÜZGAR YARISMALARI SONUÇLANDI

Yayın Adı

Tarih

: Enerji ve Çevre Dünyası

: 01.02.2018

Sayfa : 34

Ili : Istanbul

Periyod : 2 Aylık Tiraj : 8.000 1/2

www.medyatakip.com

EGITIM MERKEZI PROJESI KAPSAMINDA VIYANA HEYETI BERGAMA DA

Yayın Adı

Tarih

: Özgür Ses

: 30.03.2018

Sayfa : 6

Ili : Izmir
Periyod : Haftalık

Tiraj : 2.000
1/1

www.medyatakip.com

KANAL ISTANBUL VE 3. HAVALIMANI BAZI RÜZGÂR SANTRALLERININ TAS...

Yayın Adı

Tarih

: Dünya

: 09.02.2018

Sayfa : 5

Ili
: Istanbul

Periyod : Haftada 6 Gün Tiraj : 45.112
1/1

www.medyatakip.com
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19- YAYINLARIMIZ

• Türkiye Rüzgar Enerjisi  İstatistik Raporu  (Ocak 2018)
• Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası  (Ocak 2018)
• TÜREB Dergi 12. Sayı (Ocak 2018)
• Türkiye Rüzgar Enerjisi  Sektör Toplantısı (TÜRES 2018/1) Sonuç Raporu (Şubat 2018)
• TÜREB Dergi 13. Sayı (Mart 2018)
• TÜRES 2018/2 Sonuç Raporu  (Nisan 2018)
• TÜREB 2018 Yılı Faaliyet Raporu (1 Ocak-30 Haziran 2018)
• TÜREB Dergi 14. Sayı (Haziran 2018)
• Türkiye Rüzgar Enerjisi İstatistik Raporu  (Temmuz 2018)
• TÜREB Dergi 15. Sayı (Eylül 2018)
• TÜREK 2018 Sonuç Raporu  (Kasım 2018)
• TÜREB Dergi 16. Sayı (Aralık 2018)

Green  O�ice Kızılırmak Mah. 1443. Cad. No: 22/16 Çukurambar /ANKARATel: +90 312 474 02 74      Fax: +90 312 474 02 75www.tureb.com.tr

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ

SONUÇ 
RAPORU 2018

SEKTÖR TOPLANTISI
TÜRES 2 TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİİSTATİSTİK RAPORU TURKISH WIND ENERGYSTATISTIC REPORT 2018MAYIS MAY

Green  O	ice Kızılırmak Mah. 1443. Cad. No: 22/16 Çukurambar /ANKARA

Tel: +90 312 474 02 74      Fax: +90 312 474 02 75

www.tureb.com.tr
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